
INSTITUTO SÓCIO EDUCACIONAL DA BIODIVERSIDADE
DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA

PARCEIRO : PREFEITURA DE TRÊS CACHOEIRAS

RECEITA DESPESA
DATA HISTÓRICO VALOR DATA HISTÓRICO VALOR

13/09/2024 Recebimento de Nf 74/2024 70.820,34R$                         03/09/2024 Banrisul Cartões CDR 3.358,00R$                                  
06/09/2024 Folha de Pagamento Comp. 08/2024 29.245,42R$                                
06/09/2024 Sidnei Scheffer de Castilhos 818,96R$                                     
09/09/2024 Mecasul Auto Mecanica 506,49R$                                     
09/09/2024 Mecasul Auto Mecanica 369,60R$                                     
10/09/2024 Instituto Masper 5.847,55R$                                  
16/09/2024 Integra Frotas 939,48R$                                     
16/09/2024 Sabrina Schardosim Boff 4.406,32R$                                  
16/09/2024 Casa das Baterias 120,00R$                                     
19/09/2024 INSS Comp. 08/2024 13.900,20R$                                
19/09/2024 IRRF Comp. 08/2024 1.438,11R$                                  
19/09/2024 FGTS Comp. 08/2024 3.501,81R$                                  
19/09/2024 Jucelio Scheffer Fernandes 2.512,61R$                                  
23/09/2024 Padroniza Uniformes 820,00R$                                     
23/09/2024 Casa das Baterias 120,00R$                                     
24/09/2024 Elza Homem Lourenco 30,00R$                                       
24/09/2024 Elza Homem Lourenco 120,00R$                                     
30/09/2024 Kl Quartz 226,72R$                                     
30/09/2024 Integra Frotas 1.515,48R$                                  
30/09/2024 FGTS Comp. 07/2024 2.914,38R$                                  

TOTAL 70.820,34R$         TOTAL 72.711,13R$                 

Elaborado Por Responsável pela Execução 

Jeferson Duarte Boff INSTITUTO SÓCIO EDUCACIONAL DA BIODIVERSIDADE
CRC/RS 91062

SETEMBRO DE 2024



SETEMBRO DE 2024
Data Beneficiário Documento Finalidade Valor Forma Banco

03/09/2024 Banrisul Cartões CDR Pedido 1548658 Vale Alimentação 3.358,00R$                             Débito Banrisul
06/09/2024 Folha de Pagamento Comp. 08/2024 Folha de Pagamento Comp. 08/2024 Folha de Pagamento Comp. 08/2024 29.245,42R$                          Débito Banrisul
06/09/2024 Sidnei Scheffer de Castilhos Pensão Alimenticia Comp. 07/2024 Pensão Alimenticia Comp. 07/2024 818,96R$                                Débito Banrisul
09/09/2024 Mecasul Auto Mecanica Nf 247260 Parc. 02/02 Manutenção Frota 506,49R$                                Débito Banrisul
09/09/2024 Mecasul Auto Mecanica Nf 25342 Parc. 02/03 Manutenção Frota 369,60R$                                Débito Banrisul
10/09/2024 Instituto Masper Custo Operacional Comp.08/2024 Custo Operacional Comp.08/2024 5.847,55R$                             Débito Banrisul
16/09/2024 Integra Frotas Nfs 8830/ 8860/ 8877/ 8888/ 8893 Óleo e Lubrificantes 939,48R$                                Débito Banrisul
16/09/2024 Sabrina Schardosim Boff Recibo Férias 4.406,32R$                             Débito Banrisul
16/09/2024 Casa das Baterias Nf 14644 Medicamentos 120,00R$                                Débito Banrisul
19/09/2024 INSS Comp. 08/2024 INSS Comp. 08/2024 INSS Comp. 08/2024 13.900,20R$                          Débito Banrisul
19/09/2024 IRRF Comp. 08/2024 IRRF Comp. 08/2024 IRRF Comp. 08/2024 1.438,11R$                             Débito Banrisul
19/09/2024 FGTS Comp. 08/2024 FGTS Comp. 08/2024 FGTS Comp. 08/2024 3.501,81R$                             Débito Banrisul
19/09/2024 Jucelio Scheffer Fernandes Recibo Férias 2.512,61R$                             Débito Banrisul
23/09/2024 Padroniza Uniformes Nf 10962 EPI´s 820,00R$                                Débito Banrisul
23/09/2024 Casa das Baterias Nf 14759 Medicamentos 120,00R$                                Débito Banrisul
24/09/2024 Elza Homem Lourenco Nf 183 Mão de Obra Veículos 30,00R$                                  Débito Banrisul
24/09/2024 Elza Homem Lourenco Nf 182 Mão de Obra Veículos 120,00R$                                Débito Banrisul
30/09/2024 Kl Quartz Nf 10657052 Outras Despesas 226,72R$                                Débito Banrisul
30/09/2024 Integra Frotas Nfs 31555/8903/ 8911/ 8921/ 8925/ 8932/ 8936/ Óleo e Lubrificantes 1.515,48R$                             Débito Banrisul
30/09/2024 FGTS Comp. 07/2024 FGTS Comp. 07/2024 FGTS Comp. 07/2024 2.914,38R$                             Débito Banrisul

Débito Banrisul
72.711,13R$                
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